
ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

v tom městské části

P
ra

h
a

 1

P
ra

h
a

 2

P
ra

h
a

 3

P
ra

h
a

 4

P
ra

h
a

-

K
u

n
ra

ti
c
e

P
ra

h
a

 5

P
ra

h
a

-

S
liv

e
n

e
c

P
ra

h
a

 6

Celkem 598 823 52 029 39 862 46 319 61 641 3 501 44 062 1 282 45 552

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 299 199 8 470 13 611 20 201 31 587 1 942 20 690 831 23 352

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než 

        živnostenského a zákona o zemědělství 23 921 3 209 1 847 1 247 2 383 147 1 746 64 1 981

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 976 45 56 50 112 8 58 2 100

111  Veřejná obchodní společnost 1 643 112 90 94 172 8 100 2 116

112  Společnost s ručením omezeným 191 289 29 152 18 346 17 887 18 146 980 15 134 252 12 753

113  Společnost komanditní 277 46 20 19 48 2 19  - 16

115  Společný podnik  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

116  Zájmové sdružení 7 2 1 2 1  - 1  -  - 

117  Nadace 256 95 18 17 27 2 15  - 24

118  Nadační fond 692 176 87 42 66 3 61  - 60

121  Akciová společnost 13 539 3 574 1 069 1 004 1 548 68 1 039 50 865

141  Obecně prospěšná společnost 840 164 86 63 73 5 49 1 91

145  Společenství vlastníků jednotek 11 525 565 522 911 1 491 69 1 120 21 1 272

151  Komoditní burza 2  -  -  -  -  -  -  - 1

161  Ústav 286 55 32 17 25 4 20  - 26

205  Družstvo 5 714 304 429 506 799 7 405 1 593

301  Státní podnik 70 19 1 2 10  - 6  - 3

313  Česká národní banka 1 1  -  -  -  -  -  - 

325  Organizační složka státu 110 33 18 6 6  - 7  - 8

326  Stálý rozhodčí soud 2 2  -  -  -  -  -  - 

331  Příspěvková organizace 821 84 51 43 73 2 56  - 57

352  Správa železniční doprav. cesty, stát. org. 1 1  -  -  -  -  -  -  - 

353  Rada pro veřejný dohled nad auditem 1 1  -  -  -  -  -  -  - 

361  Veřejnoprávní instituce (ČT,ČRo,ČTK) 3 1 1  - 1  -  -  -  - 

381  Fond (ze zákona) 7 3 1  -  -  -  -  - 

391  Zdravotní pojišťovna 5 2 1  -  -  -  - 

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 2 460 528 216 275 275 5 172 1 213

422  Org. složka zahraničního nadačního fondu 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

423  Organizační složka zahraniční nadace 3 1  - 1  -  -  -  -  - 

424  Zahraniční fyzická osoba 20 883 1 220 1 513 2 467 2 383 115 1 628 30 1 795

425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby 3 1  -  -  -  -  -  -  - 

541  Podílový, penzijní fond 293 80 15 6 99  - 35  - 4

601  Vysoká škola 9 3  - 1  -  -  -  - 2

641  Školská právnická osoba 47 10 7  - 4  -  - 2

661  Veřejná výzkumná instituce 49 16  -  - 7  - 1  - 6

703  Odborová organizace a org. zaměstnavatelů 308 72 25 41 31  - 15  - 32

704  Zvl. organizace pro zastoupení čes. zájmů 

         v mezinárodních nevládních organizacích 12 3 2 1  -  - 1  - 2

705  Podnik nebo hospodář. zařízení sdružení 21 4 3 1 5  - 1  - 1

706  Spolek 18 172 2 712 1 392 1 057 1 802 109 1 346 24 1 736

711  Politická strana, politické hnutí 95 27 9 3 6 1 9  - 9

715  Podnik nebo hospod. zařízení politické strany 9 7  -  - 1  -  -  - 

721  Církevní organizace a náboženské společ. 26 8 2  - 1  - 2  - 4

722  Evidované církev. práv. osoby 324 82 31 17 24 1 17 1 40

723  Svazy církví a náb. společností 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

731  Organizační jednotka sdružení 1  -  -  -  -  -  -  -  - 
733  Organizační jednotka  odborové organizace

         a organizace zaměstnavatelů 780 149 57 74 91 2 45  - 67

Právní forma
Kraj 

celkem

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování

v tom městské části

P
ra

h
a

 1

P
ra

h
a

 2

P
ra

h
a

 3

P
ra

h
a

 4

P
ra

h
a

-

K
u

n
ra

ti
c
e

P
ra

h
a

 5

P
ra

h
a

-

S
liv

e
n

e
c

P
ra

h
a

 6

736  Pobočný spolek 1 714 205 81 105 175 11 89 1 138

741  Stavovská organizace - profesní komora 22 4 7 1 3  - 1  - 1

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 96 33 4 3 9  - 14  - 8

751  Zájmové sdružení právnických osob 497 115 47 33 52 2 36  - 47

761  Honební společenstvo 29 2 1 2 1 3  - 2

801  Obec nebo městská část hl. města Prahy 57 1 1 1 1 1 1 1 1

804  Kraj a hl.m.Praha 2 1  -  -  -  - 1  -  - 

805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  - 1  -  -  -  -  -  - 

901  Zastupitelský orgán jiných států 56 22 1  - 1  - 4  - 26

911  Zahr. kulturní, inf. středisko, tisk. a tel. agentura 66 19 7 2 7  - 2  - 13

921  Mezinárodní nevládní organizace 136 40 12 6 11  - 15  - 17

922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 5 1  - 1  - 1  -  - 1

931  Evropské hospodářské zájmové sdružení 7 2  -  -  -  -  -  -  - 

932  Evropská společnost 1 444 545 142 109 82 5 96  - 67

933  Evropská družstevní společnost 1  -  -  -  -  - 1  -  - 

936  Zahraniční pobočný spolek 5 1 1  -  -  - 1  -  - 

960  Práv.os.zříz.zvl.zák.zapis.do veř. rejstř. 1 1  -  -  -  -  -  -  - 

Právní forma
Kraj 

celkem

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování

P
ra

h
a

-

L
y
s
o

la
je

P
ra

h
a

-

N
e

b
u

š
ic

e

P
ra

h
a

-

P
ře

d
n

í 

K
o

p
a

n
in

a

P
ra

h
a

-

S
u

c
h

d
o

l

P
ra

h
a

 7

P
ra

h
a

-T
ro

ja

P
ra

h
a

 8

P
ra

h
a

-

B
ře

z
in

ě
v
e

s

Celkem 598 823 511 837 297 2 229 22 562 666 43 470 510

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 299 199 259 502 162 1 343 11 576 303 23 238 324

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než 

        živnostenského a zákona o zemědělství 23 921 19 31 8 99 860 22 1 662 15

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 976  - 3 3 6 28 2 66  - 

111  Veřejná obchodní společnost 1 643 4 3 6 5 60 11 135 3

112  Společnost s ručením omezeným 191 289 157 210 52 462 6 404 230 13 010 136

113  Společnost komanditní 277  - 2  - 2 7  - 18  - 

115  Společný podnik  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

116  Zájmové sdružení 7  -  -  -  -  -  -  -  - 

117  Nadace 256  -  -  -  - 11 2 10  - 

118  Nadační fond 692  - 1  - 3 25 1 42  - 

121  Akciová společnost 13 539 2 5 2 53 437 17 886 2

141  Obecně prospěšná společnost 840  - 2 2 5 41  - 79  - 

145  Společenství vlastníků jednotek 11 525 8 4  - 39 566 14 693 1

151  Komoditní burza 2  -  -  - 1  -  -  -  - 

161  Ústav 286 2  - 1 1 13 2 15  - 

205  Družstvo 5 714 3 2 4 6 315 1 512 1

301  Státní podnik 70 1  -  -  - 2  - 5  - 

313  Česká národní banka 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

325  Organizační složka státu 110  -  -  -  - 6  - 5  - 

326  Stálý rozhodčí soud 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

331  Příspěvková organizace 821 3 2  - 4 24 4 64 1

352  Správa železniční doprav. cesty, stát. org. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

353  Rada pro veřejný dohled nad auditem 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

361  Veřejnoprávní instituce (ČT,ČRo,ČTK) 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

381  Fond (ze zákona) 7  -  -  -  - 1  -  -  - 

391  Zdravotní pojišťovna 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 2 460  -  -  - 5 90 1 152  - 

422  Org. složka zahraničního nadačního fondu 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

423  Organizační složka zahraniční nadace 3  -  -  -  - 1  -  -  - 

424  Zahraniční fyzická osoba 20 883 16 37 48 47 1 044 16 1 205 12

425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

541  Podílový, penzijní fond 293  -  -  -  -  -  - 41  - 

601  Vysoká škola 9  -  -  - 1 1  -  - 

641  Školská právnická osoba 47  -  -  - 2  - 7  - 

661  Veřejná výzkumná instituce 49 3  -  -  - 1  - 10  - 

703  Odborová organizace a org. zaměstnavatelů 308  -  -  -  - 11  - 13  - 

704  Zvl. organizace pro zastoupení čes. zájmů 

         v mezinárodních nevládních organizacích 12  -  -  -  - 2  -  -  - 

705  Podnik nebo hospodář. zařízení sdružení 21  -  -  -  -  -  - 3  - 

706  Spolek 18 172 22 25 7 114 834 30 1 156 12

711  Politická strana, politické hnutí 95  -  -  - 1 4  - 8  - 

715  Podnik nebo hospod. zařízení politické strany 9  -  -  -  - 1  -  -  - 

721  Církevní organizace a náboženské společ. 26  - 1  -  - 3  - 1  - 

722  Evidované církev. práv. osoby 324 1 1  - 1 6  - 21  - 

723  Svazy církví a náb. společností 1  -  -  -  -  -  -  - 

731  Organizační jednotka sdružení 1  -  -  -  -  -  - 1  - 
733  Organizační jednotka  odborové organizace

         a organizace zaměstnavatelů 780 4  -  - 2 27 3 45  - 

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování pokračování

P
ra

h
a

-

L
y
s
o

la
je

P
ra

h
a

-

N
e

b
u

š
ic

e

P
ra

h
a

-

P
ře

d
n

í 

K
o

p
a

n
in

a

P
ra

h
a

-

S
u

c
h

d
o

l

P
ra

h
a

 7

P
ra

h
a

-T
ro

ja

P
ra

h
a

 8

P
ra

h
a

-

B
ře

z
in

ě
v
e

s

736  Pobočný spolek 1 714 5 5 1 21 93 4 185 2

741  Stavovská organizace - profesní komora 22  -  -  -  - 1  - 1  - 

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 96  -  -  -  - 3  - 5  - 

751  Zájmové sdružení právnických osob 497 1  -  - 5 26  - 29  - 

761  Honební společenstvo 29  -  -  -  -  -  -  -  - 

801  Obec nebo městská část hl. města Prahy 57 1 1 1 1 1 1 1 1

804  Kraj a hl.m.Praha 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

901  Zastupitelský orgán jiných států 56  -  -  -  - 2  -  - 

911  Zahr. kulturní, inf. středisko, tisk. a tel. agentura 66  -  -  -  - 7  - 4  - 

921  Mezinárodní nevládní organizace 136  -  -  -  - 3  - 10  - 

922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 5  -  -  - 1  -  -  -  - 

931  Evropské hospodářské zájmové sdružení 7  -  -  -  -  -  - 2  - 

932  Evropská společnost 1 444  -  -  - 1 23 2 128  - 

933  Evropská družstevní společnost 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

936  Zahraniční pobočný spolek 5  -  -  -  -  -  - 2  - 

960  Práv.os.zříz.zvl.zák.zapis.do veř. rejstř. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování pokračování

P
ra

h
a

-

Ď
á

b
lic

e

P
ra

h
a

-D
o

ln
í 

C
h

a
b

ry

P
ra

h
a

 9

P
ra

h
a

 1
0

P
ra

h
a

 1
1

P
ra

h
a

-

K
ře

s
lic

e

P
ra

h
a

-

Š
e

b
e

ro
v

P
ra

h
a

-Ú
je

z
d

Celkem 598 823 1 287 1 597 21 640 46 509 25 072 343 1 268 1 103

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 299 199 797 996 11 750 25 345 17 771 241 779 691

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než 

        živnostenského a zákona o zemědělství 23 921 45 75 783 1 761 1 033 16 56 65

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 976 3 3 34 86 29 1 6 9

111  Veřejná obchodní společnost 1 643 3 4 57 103 52  - 7 1

112  Společnost s ručením omezeným 191 289 333 383 6 372 13 377 3 822 66 299 199

113  Společnost komanditní 277 1 2 6 23 8  -  - 1

115  Společný podnik  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

116  Zájmové sdružení 7  -  -  -  -  -  -  -  - 

117  Nadace 256  -  - 2 12 5  - 1  - 

118  Nadační fond 692 2 2 10 37 9 1 1 3

121  Akciová společnost 13 539 12 14 377 833 185 4 15 13

141  Obecně prospěšná společnost 840  - 3 16 45 17  - 1  - 

145  Společenství vlastníků jednotek 11 525 12 12 450 1 096 438  - 15 40

151  Komoditní burza 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

161  Ústav 286 2 1 6 22 1  -  -  - 

205  Družstvo 5 714 7 5 190 423 222 1 14 9

301  Státní podnik 70  - 1 4 8 1  -  -  - 

313  Česká národní banka 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

325  Organizační složka státu 110  -  - 3 10 3  -  -  - 

326  Stálý rozhodčí soud 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

331  Příspěvková organizace 821 1 4 31 70 33 1 3 2

352  Správa železniční doprav. cesty, stát. org. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

353  Rada pro veřejný dohled nad auditem 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

361  Veřejnoprávní instituce (ČT,ČRo,ČTK) 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

381  Fond (ze zákona) 7  -  - 1  - 1  -  -  - 

391  Zdravotní pojišťovna 5  -  - 2  -  -  -  -  - 

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 2 460  - 2 59 103 51 2 2

422  Org. složka zahraničního nadačního fondu 1  -  -  - 1  -  -  -  - 

423  Organizační složka zahraniční nadace 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

424  Zahraniční fyzická osoba 20 883 24 42 806 1 501 594 5 31 20

425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

541  Podílový, penzijní fond 293  -  -  - 1 6  -  -  - 

601  Vysoká škola 9  -  -  -  -  -  -  -  - 

641  Školská právnická osoba 47  -  -  - 2 1  -  -  - 

661  Veřejná výzkumná instituce 49  -  - 2  -  -  -  -  - 

703  Odborová organizace a org. zaměstnavatelů 308 1  - 14 20 5  - 1  - 

704  Zvl. organizace pro zastoupení čes. zájmů 

         v mezinárodních nevládních organizacích 12  -  -  -  -  -  -  -  - 

705  Podnik nebo hospodář. zařízení sdružení 21  -  -  - 2  -  -  -  - 

706  Spolek 18 172 35 41 515 1 320 652 5 30 42

711  Politická strana, politické hnutí 95  -  - 1 7 4  -  -  - 

715  Podnik nebo hospod. zařízení politické strany 9  -  -  -  -  -  -  -  - 

721  Církevní organizace a náboženské společ. 26  -  - 

722  Evidované církev. práv. osoby 324 1  - 4 19 5  - 1  - 

723  Svazy církví a náb. společností 1  -  -  - 1  -  -  -  - 

731  Organizační jednotka sdružení 1  -  -  -  -  -  -  -  - 
733  Organizační jednotka  odborové organizace

         a organizace zaměstnavatelů 780 1  - 45 63 20  -  -  - 

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování pokračování

P
ra

h
a

-

Ď
á

b
lic

e

P
ra

h
a

-D
o

ln
í 

C
h

a
b

ry

P
ra

h
a

 9

P
ra

h
a

 1
0

P
ra

h
a

 1
1

P
ra

h
a

-

K
ře

s
lic

e

P
ra

h
a

-

Š
e

b
e

ro
v

P
ra

h
a

-Ú
je

z
d

736  Pobočný spolek 1 714 5 4 47 107 59 3 1

741  Stavovská organizace - profesní komora 22  -  - 1 1  -  -  - 

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 96  -  - 4 3 3  -  -  - 

751  Zájmové sdružení právnických osob 497  - 2 21 29 6  -  - 1

761  Honební společenstvo 29 1  -  - 1 4 1  -  - 

801  Obec nebo městská část hl. města Prahy 57 1 1 1 1 1 1 1 1

804  Kraj a hl.m.Praha 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

901  Zastupitelský orgán jiných států 56

911  Zahr. kulturní, inf. středisko, tisk. a tel. agentura 66  -  -  - 3  -  -  -  - 

921  Mezinárodní nevládní organizace 136  -  - 3 6 2  -  -  - 

922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

931  Evropské hospodářské zájmové sdružení 7  -  - 1 1  -  -  -  - 

932  Evropská společnost 1 444  -  - 22 66 29  - 2 3

933  Evropská družstevní společnost 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

936  Zahraniční pobočný spolek 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

960  Práv.os.zříz.zvl.zák.zapis.do veř. rejstř. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování pokračování

v tom městské části

P
ra

h
a

 1
2

P
ra

h
a

-L
ib

u
š

P
ra

h
a

 1
3

P
ra

h
a

-

Ř
e

p
o

ry
je

P
ra

h
a

 1
4

P
ra

h
a

-D
o

ln
í 

P
o

č
e

rn
ic

e

P
ra

h
a

 1
5

P
ra

h
a

-D
o

ln
í 

M
ě

c
h

o
lu

p
y

Celkem 598 823 20 867 4 543 20 517 1 575 15 311 940 14 804 1 318

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 299 199 13 916 2 627 12 390 939 10 193 596 7 535 561

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než 

        živnostenského a zákona o zemědělství 23 921 731 137 822 79 518 39 380 40

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 976 25 10 26 11 27 26 2

111  Veřejná obchodní společnost 1 643 274 23 29 5 22 7 26 2

112  Společnost s ručením omezeným 191 289 3 873 1 101 5 242 419 3 138 196 5 293 530

113  Společnost komanditní 277 3 1 7 1 4  - 5 1

115  Společný podnik  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

116  Zájmové sdružení 7  -  -  -  -  -  -  -  - 

117  Nadace 256  -  - 4 1 1  - 1  - 

118  Nadační fond 692 7 4 11  - 7 1 5 1

121  Akciová společnost 13 539 176 46 249 8 110 11 233 34

141  Obecně prospěšná společnost 840 14  - 24 1 14  - 14 2

145  Společenství vlastníků jednotek 11 525 329 31 320 19 250 8 210 20

151  Komoditní burza 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

161  Ústav 286  -  - 9  - 3  - 2  - 

205  Družstvo 5 714 265 48 138 4 80  - 83 6

301  Státní podnik 70  -  - 1  -  -  -  -  - 

313  Česká národní banka 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

325  Organizační složka státu 110 2  - 1  -  -  -  -  - 

326  Stálý rozhodčí soud 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

331  Příspěvková organizace 821 28 7 38 2 19 3 17 2

352  Správa železniční doprav. cesty, stát. org. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

353  Rada pro veřejný dohled nad auditem 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

361  Veřejnoprávní instituce (ČT,ČRo,ČTK) 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

381  Fond (ze zákona) 7  -  -  -  -  -  -  -  - 

391  Zdravotní pojišťovna 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 2 460 34 12 61 2 32 1 36 8

422  Org. složka zahraničního nadačního fondu 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

423  Organizační složka zahraniční nadace 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

424  Zahraniční fyzická osoba 20 883 626 360 547 38 522 29 552 64

425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby 3  -  -  - 1  -  -  -  - 

541  Podílový, penzijní fond 293  -  - 6  -  -  -  -  - 

601  Vysoká škola 9 1  -  -  -  -  -  -  - 

641  Školská právnická osoba 47 2 1 3  - 1  - 1  - 

661  Veřejná výzkumná instituce 49  -  -  -  -  -  - 1  - 

703  Odborová organizace a org. zaměstnavatelů 308 10  - 4  - 1  - 1  - 

704  Zvl. organizace pro zastoupení čes. zájmů 

         v mezinárodních nevládních organizacích 12  -  -  -  -  -  -  -  - 

705  Podnik nebo hospodář. zařízení sdružení 21 1  -  -  -  -  -  -  - 

706  Spolek 18 172 462 123 504 34 301 32 308 30

711  Politická strana, politické hnutí 95  -  - 2  -  -  - 1  - 

715  Podnik nebo hospod. zařízení politické strany 9  -  -  -  -  -  -  -  - 

721  Církevní organizace a náboženské společ. 26  - 2  - 1  -  - 

722  Evidované církev. práv. osoby 324 4  - 5  - 6 2 1  - 

723  Svazy církví a náb. společností 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

731  Organizační jednotka sdružení 1  -  -  -  -  -  -  -  - 
733  Organizační jednotka  odborové organizace

         a organizace zaměstnavatelů 780 10  - 9 1 9  - 10 3

Kraj 

celkem
Právní forma

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování pokračování

P
ra

h
a

 1
2

P
ra

h
a

-L
ib

u
š

P
ra

h
a

 1
3

P
ra

h
a

-

Ř
e

p
o

ry
je

P
ra

h
a

 1
4

P
ra

h
a

-D
o

ln
í 

P
o

č
e

rn
ic

e

P
ra

h
a

 1
5

P
ra

h
a

-D
o

ln
í 

M
ě

c
h

o
lu

p
y

736  Pobočný spolek 1 714 40 7 46 9 32 13 22 7

741  Stavovská organizace - profesní komora 22  -  -  -  -  -  -  -  - 

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 96  -  - 1  - 1  -  -  - 

751  Zájmové sdružení právnických osob 497 5  - 5  - 6  - 8  - 

761  Honební společenstvo 29 1  -  -  -  -  -  -  - 

801  Obec nebo městská část hl. města Prahy 57 1 1 1 1 1 1 1 1

804  Kraj a hl.m.Praha 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

901  Zastupitelský orgán jiných států 56  -  -  -  -  -  - 

911  Zahr. kulturní, inf. středisko, tisk. a tel. agentura 66  - 1  -  - 1  -  -  - 

921  Mezinárodní nevládní organizace 136 1 1 2  -  -  - 2 1

922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

931  Evropské hospodářské zájmové sdružení 7 1  -  -  -  -  -  -  - 

932  Evropská společnost 1 444 25 2 8  - 11 1 30 3

933  Evropská družstevní společnost 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

936  Zahraniční pobočný spolek 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

960  Práv.os.zříz.zvl.zák.zapis.do veř. rejstř. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

Kraj 

celkem

v tom městské části

Právní forma

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování pokračování

P
ra

h
a

-

D
u

b
e

č

P
ra

h
a

-

P
e

tr
o

v
ic

e

P
ra

h
a

-

Š
tě

rb
o

h
o

ly

P
ra

h
a

 1
6

P
ra

h
a

-

L
ip

e
n

c
e

P
ra

h
a

-

L
o

c
h

k
o

v

P
ra

h
a

-V
e

lk
á

 

C
h

u
c
h

le

P
ra

h
a

-

Z
b

ra
s
la

v

Celkem 598 823 1 118 1 867 931 2 604 872 222 921 3 797

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 299 199 787 1 379 479 1 674 599 159 515 2 157

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než 

        živnostenského a zákona o zemědělství 23 921 44 99 33 126 33 13 29 163

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 976 7 7 1 9 4 2 8 10

111  Veřejná obchodní společnost 1 643 2 3 2 4 1  - 1 5

112  Společnost s ručením omezeným 191 289 180 233 314 491 185 33 248 1 030

113  Společnost komanditní 277 1  - 1 1  -  -  -  - 

115  Společný podnik  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

116  Zájmové sdružení 7  -  -  -  -  -  -  -  - 

117  Nadace 256  -  -  -  -  -  - 1 1

118  Nadační fond 692  -  - 1  -  -  -  -  - 

121  Akciová společnost 13 539 7 12 13 24 7 1 31 72

141  Obecně prospěšná společnost 840 1  -  - 2  -  - 2 5

145  Společenství vlastníků jednotek 11 525 10 36 20 30  - 2 13 80

151  Komoditní burza 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

161  Ústav 286 1 1  - 3  -  -  - 5

205  Družstvo 5 714 2 9 3 33 1  - 3 42

301  Státní podnik 70  -  -  -  -  -  - 1  - 

313  Česká národní banka 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

325  Organizační složka státu 110  -  -  -  -  -  -  - 1

326  Stálý rozhodčí soud 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

331  Příspěvková organizace 821 3 2 1 8 2 1 3 6

352  Správa železniční doprav. cesty, stát. org. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

353  Rada pro veřejný dohled nad auditem 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

361  Veřejnoprávní instituce (ČT,ČRo,ČTK) 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

381  Fond (ze zákona) 7  -  -  -  -  -  -  -  - 

391  Zdravotní pojišťovna 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 2 460 1 1 4 9 2 6

422  Org. složka zahraničního nadačního fondu 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

423  Organizační složka zahraniční nadace 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

424  Zahraniční fyzická osoba 20 883 21 36 35 73 8 2 10 60

425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

541  Podílový, penzijní fond 293  -  -  -  -  -  -  -  - 

601  Vysoká škola 9  -  -  -  -  -  -  -  - 

641  Školská právnická osoba 47  -  -  - 1  -  -  - 1

661  Veřejná výzkumná instituce 49  -  -  -  -  -  -  - 1

703  Odborová organizace a org. zaměstnavatelů 308  - 2 1 1  -  - 1 1

704  Zvl. organizace pro zastoupení čes. zájmů 

         v mezinárodních nevládních organizacích 12  -  -  -  -  -  -  - 1

705  Podnik nebo hospodář. zařízení sdružení 21  -  -  -  -  -  -  -  - 

706  Spolek 18 172 38 40 15 91 25 7 37 122

711  Politická strana, politické hnutí 95  -  -  -  -  -  -  -  - 

715  Podnik nebo hospod. zařízení politické strany 9  -  -  -  -  -  -  -  - 

721  Církevní organizace a náboženské společ. 26  -  -  -  -  -  -  -  - 

722  Evidované církev. práv. osoby 324  - 1  - 5  -  -  - 3

723  Svazy církví a náb. společností 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

731  Organizační jednotka sdružení 1  -  -  -  -  -  -  -  - 
733  Organizační jednotka  odborové organizace

         a organizace zaměstnavatelů 780 2  - 3 2  -  - 1 2

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování pokračování

P
ra

h
a

-

D
u

b
e

č

P
ra

h
a

-

P
e

tr
o

v
ic

e

P
ra

h
a

-

Š
tě

rb
o

h
o

ly

P
ra

h
a

 1
6

P
ra

h
a

-

L
ip

e
n

c
e

P
ra

h
a

-

L
o

c
h

k
o

v

P
ra

h
a

-V
e

lk
á

 

C
h

u
c
h

le

P
ra

h
a

-

Z
b

ra
s
la

v

736  Pobočný spolek 1 714 9 4 1 10 5 1 10 17

741  Stavovská organizace - profesní komora 22  -  -  -  -  -  -  - 1

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 96  -  - 1  -  -  -  - 1

751  Zájmové sdružení právnických osob 497  - 1 1 2  -  -  -  - 

761  Honební společenstvo 29 1  -  - 1  -  -  -  - 

801  Obec nebo městská část hl. města Prahy 57 1 1 1 1 1 1 1 1

804  Kraj a hl.m.Praha 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

901  Zastupitelský orgán jiných států 56  -  -  -  -  -  -  -  - 

911  Zahr. kulturní, inf. středisko, tisk. a tel. agentura 66  -  -  -  -  -  -  -  - 

921  Mezinárodní nevládní organizace 136  -  -  -  -  -  -  -  - 

922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

931  Evropské hospodářské zájmové sdružení 7  -  -  -  -  -  -  -  - 

932  Evropská společnost 1 444  -  - 1 3 1  - 4 3

933  Evropská družstevní společnost 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

936  Zahraniční pobočný spolek 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

960  Práv.os.zříz.zvl.zák.zapis.do veř. rejstř. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování pokračování

P
ra

h
a

 1
7

P
ra

h
a

-Z
lič

ín

P
ra

h
a

 1
8

P
ra

h
a

-

Č
a

k
o

v
ic

e

P
ra

h
a

 1
9

P
ra

h
a

-

S
a

ta
lic

e

P
ra

h
a

-V
in

o
ř

P
ra

h
a

 2
0

Celkem 598 823 7 213 2 628 6 217 3 151 2 511 882 1 266 5 343

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 299 199 4 886 1 202 3 754 2 018 1 408 525 865 3 423

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než 

        živnostenského a zákona o zemědělství 23 921 277 82 173 103 78 34 57 178

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 976 10 6 7 3 5  - 1 22

111  Veřejná obchodní společnost 1 643 9 5 17 8 4 3 2 10

112  Společnost s ručením omezeným 191 289 1 456 1 014 1 576 727 763 239 207 1 236

113  Společnost komanditní 277 2  - 1 3 1  -  - 1

115  Společný podnik  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

116  Zájmové sdružení 7  -  -  -  -  -  -  -  - 

117  Nadace 256 1 1  - 1  -  -  - 2

118  Nadační fond 692 3 2 2 2  -  -  - 7

121  Akciová společnost 13 539 43 53 58 34 37 15 19 63

141  Obecně prospěšná společnost 840 5 2 1 1  - 1  - 1

145  Společenství vlastníků jednotek 11 525 102 75 180 61 55 4 33 86

151  Komoditní burza 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

161  Ústav 286 2 1 3  - 3  -  - 1

205  Družstvo 5 714 29 22 23 21 17 4 6 45

301  Státní podnik 70 3  -  -  - 2  -  -  - 

313  Česká národní banka 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

325  Organizační složka státu 110  -  - 1  -  -  -  -  - 

326  Stálý rozhodčí soud 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

331  Příspěvková organizace 821 11 1 6 7 3 2 2 14

352  Správa železniční doprav. cesty, stát. org. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

353  Rada pro veřejný dohled nad auditem 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

361  Veřejnoprávní instituce (ČT,ČRo,ČTK) 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

381  Fond (ze zákona) 7  -  -  -  -  -  -  -  - 

391  Zdravotní pojišťovna 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 2 460 17 14 15 3 12 1 1 13

422  Org. složka zahraničního nadačního fondu 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

423  Organizační složka zahraniční nadace 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

424  Zahraniční fyzická osoba 20 883 136 74 222 68 44 19 20 87

425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby 3  - 1  -  -  -  -  -  - 

541  Podílový, penzijní fond 293  -  -  -  -  -  -  -  - 

601  Vysoká škola 9  -  -  -  -  -  -  -  - 

641  Školská právnická osoba 47  -  -  -  -  - 1  - 1

661  Veřejná výzkumná instituce 49  -  -  -  -  -  -  -  - 

703  Odborová organizace a org. zaměstnavatelů 308  - 1 1 2  -  -  -  - 

704  Zvl. organizace pro zastoupení čes. zájmů 

         v mezinárodních nevládních organizacích 12  -  -  -  -  -  -  -  - 

705  Podnik nebo hospodář. zařízení sdružení 21  -  -  -  -  -  -  -  - 

706  Spolek 18 172 182 54 149 75 60 26 42 110

711  Politická strana, politické hnutí 95 1  -  -  -  -  -  -  - 

715  Podnik nebo hospod. zařízení politické strany 9  -  -  -  -  -  -  -  - 

721  Církevní organizace a náboženské společ. 26  -  -  -  -  -  -  - 1

722  Evidované církev. práv. osoby 324 6 1 1 2  -  - 1 10

723  Svazy církví a náb. společností 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

731  Organizační jednotka sdružení 1  -  -  -  -  -  -  -  - 
733  Organizační jednotka  odborové organizace

         a organizace zaměstnavatelů 780 2 5 5  - 5 1 3 3

v tom městské části

Právní forma
Kraj 

celkem

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování pokračování

P
ra

h
a

 1
7

P
ra

h
a

-Z
lič

ín

P
ra

h
a

 1
8

P
ra

h
a

-

Č
a

k
o

v
ic

e

P
ra

h
a

 1
9

P
ra

h
a

-

S
a

ta
lic

e

P
ra

h
a

-V
in

o
ř

P
ra

h
a

 2
0

736  Pobočný spolek 1 714 21 7 10 10 9 4 6 23

741  Stavovská organizace - profesní komora 22  -  -  -  -  -  -  -  - 

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 96  -  - 1  -  - 1  -  - 

751  Zájmové sdružení právnických osob 497 1  - 4 1 1  -  - 4

761  Honební společenstvo 29  - 1 1  -  - 1  -  - 

801  Obec nebo městská část hl. města Prahy 57 1 1 1 1 1 1 1 1

804  Kraj a hl.m.Praha 2  -  -  -  -  -  -  -  - 

805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

901  Zastupitelský orgán jiných států 56  -  -  -  -  -  -  -  - 

911  Zahr. kulturní, inf. středisko, tisk. a tel. agentura 66  -  -  -  -  -  -  -  - 

921  Mezinárodní nevládní organizace 136 2  -  -  - 1  -  -  - 

922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

931  Evropské hospodářské zájmové sdružení 7  -  -  -  -  -  -  -  - 

932  Evropská společnost 1 444 5 3 5  - 2  -  - 1

933  Evropská družstevní společnost 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

936  Zahraniční pobočný spolek 5  -  -  -  -  -  -  -  - 

960  Práv.os.zříz.zvl.zák.zapis.do veř. rejstř. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

Kraj 

celkem

v tom městské části

Právní forma

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k 30.6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování pokračování

P
ra

h
a

 2
1

P
ra

h
a

-

B
ě

c
h

o
v
ic

e

P
ra

h
a

-

K
lá

n
o

v
ic

e

P
ra

h
a

-

K
o

lo
d

ě
je

P
ra

h
a

 2
2

P
ra

h
a

-

B
e

n
ic

e

P
ra

h
a

-

K
o

lo
v
ra

ty

P
ra

h
a

-

K
rá

lo
v
ic

e

P
ra

h
a

-

N
e

d
v
ě

z
í

Celkem 598 823 3 743 1 769 1 256 522 4 333 261 1 111 124 137

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 299 199 2 510 739 839 331 2 286 180 809 79 78

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než 

        živnostenského a zákona o zemědělství 23 921 157 29 72 29 124 10 46 6 6

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 976 6 2 5 3 16  - 4  - 1

111  Veřejná obchodní společnost 1 643 8 9 1 2 10  -  -  - 1

112  Společnost s ručením omezeným 191 289 733 553 236 111 1 484 52 162 32 40

113  Společnost komanditní 277 4  -  -  -  -  -  -  -  - 

115  Společný podnik  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

116  Zájmové sdružení 7  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

117  Nadace 256  -  -  - 1  -  -  -  -  - 

118  Nadační fond 692  -  - 3  - 4  -  -  -  - 

121  Akciová společnost 13 539 18 28 7  - 45 3 6 1 1

141  Obecně prospěšná společnost 840 2 1 3  - 1  -  -  -  - 

145  Společenství vlastníků jednotek 11 525 58 3 19 4 90 1 15  - 2

151  Komoditní burza 2  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

161  Ústav 286  - 1  -  - 3 2 1  -  - 

205  Družstvo 5 714 17 28 2 6 15  - 3  -  - 

301  Státní podnik 70  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

313  Česká národní banka 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

325  Organizační složka státu 110  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

326  Stálý rozhodčí soud 2  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

331  Příspěvková organizace 821 5 2 3 1 6  - 3  -  - 

352  Správa železniční doprav. cesty, stát. org. 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

353  Rada pro veřejný dohled nad auditem 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

361  Veřejnoprávní instituce (ČT,ČRo,ČTK) 3  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

381  Fond (ze zákona) 7  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

391  Zdravotní pojišťovna 5  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 2 460 6 5 3  - 7  - 2  -  - 

422  Org. složka zahraničního nadačního fondu 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

423  Organizační složka zahraniční nadace 3  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

424  Zahraniční fyzická osoba 20 883 115 327 20 11 138 4 15  - 1

425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby 3  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

541  Podílový, penzijní fond 293  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

601  Vysoká škola 9  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

641  Školská právnická osoba 47  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

661  Veřejná výzkumná instituce 49  -  -  -  - 1  -  -  -  - 

703  Odborová organizace a org. zaměstnavatelů 308  -  -  -  - 1  -  -  -  - 

704  Zvl. organizace pro zastoupení čes. zájmů 

         v mezinárodních nevládních organizacích 12  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

705  Podnik nebo hospodář. zařízení sdružení 21  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

706  Spolek 18 172 83 27 29 18 79 6 37 4 4

711  Politická strana, politické hnutí 95 1  -  -  - 1  -  -  -  - 

715  Podnik nebo hospod. zařízení politické strany 9  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

721  Církevní organizace a náboženské společ. 26  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

722  Evidované církev. práv. osoby 324  -  -  - 1 2  -  -  -  - 

723  Svazy církví a náb. společností 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

731  Organizační jednotka sdružení 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
733  Organizační jednotka  odborové organizace

         a organizace zaměstnavatelů 780 1 2 2  - 4  -  -  -  - 

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

pokračování dokončení

P
ra

h
a

 2
1

P
ra

h
a

-

B
ě

c
h

o
v
ic

e

P
ra

h
a

-

K
lá

n
o

v
ic

e

P
ra

h
a

-

K
o

lo
d

ě
je

P
ra

h
a

 2
2

P
ra

h
a

-

B
e

n
ic

e

P
ra

h
a

-

K
o

lo
v
ra

ty

P
ra

h
a

-

K
rá

lo
v
ic

e

P
ra

h
a

-

N
e

d
v
ě

z
í

736  Pobočný spolek 1 714 14 7 10 2 7 2 2  - 

741  Stavovská organizace - profesní komora 22  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 96  -  -  -  - 1  -  -  -  - 

751  Zájmové sdružení právnických osob 497  - 3  -  -  -  - 2  - 1

761  Honební společenstvo 29 1  -  -  - 1  - 1 1 1

801  Obec nebo městská část hl. města Prahy 57 1 1 1 1 1 1 1 1 1

804  Kraj a hl.m.Praha 2  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

901  Zastupitelský orgán jiných států 56  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

911  Zahr. kulturní, inf. středisko, tisk. a tel. agentura 66  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

921  Mezinárodní nevládní organizace 136  -  - 1  -  -  -  -  -  - 

922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 5  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

931  Evropské hospodářské zájmové sdružení 7  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

932  Evropská společnost 1 444 3 2  - 1 6  - 2  -  - 

933  Evropská družstevní společnost 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

936  Zahraniční pobočný spolek 5  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

960  Práv.os.zříz.zvl.zák.zapis.do veř. rejstř. 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom městské části

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských 

              částí k 30. 6. 2017

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2017


